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Stiftelsen Betanien
Vestlundveien 23, 5145 Fyllingsdalen  �  55 50 70 00  �  post@betanien.no

Redegjørelse aktsomhetsvurderinger etter 
åpenhetsloven for Stiftelsen Betanien

Stiftelsen Betanien er en privat ideell stiftelse som driver institusjonsdrift med leveranser av 
tjenester innenfor helse og omsorg i egne bygg. Innenfor institusjonsdriften leverer vi 
sykehustjenester i Betanien sykehus AS med Helse Vest RHF som oppdragsgiver, mens for 
Betanien rehabilitering og sykehjem og Betanien barnehage AS leverer vi rehabiliterings- og 
sykehjemstjenester, samt barnehagedrift, med Bergen kommune som oppdragsgiver. I tillegg 
drives familieverntjenester i Oslo.

I tillegg driver Stiftelsen Betanien med forvaltning og drift av eiendommer til egen 
institusjonsdrift og utleie i Bergen og Oslo. 

Ifølge vedtektenes formålsparagraf skal Stiftelsen Betanien på et kristent verdigrunnlag 
fremme og utvikle diakonal virksomhet i Norge.

Denne redegjørelsen er utført i henhold til åpenhetsloven § 5. For mer informasjon og kanal 
for henvendelse, se våre nettsider https://betanien.no/apenhetsloven/

Konsernet Stiftelsen Betanien benytter i stor grad rammeavtaler gjennom det 
innkjøpssamarbeidet vi har etablert gjennom de offentlige oppdragsgivere vi har innenfor 
institusjonsdriften.

Betanien sykehus AS benytter i stor grad rammeavtaler Sykehusinnkjøp HF har inngått på 
vegne av helseforetakene. For disse avtalene ivaretar de også ansvaret i forhold til 
åpenhetsloven på vegne av dem de inngår avtaler på vegne av.

For institusjonsdrift der Bergen kommune er oppdragsgiver benytter vi i stor grad 
rammeavtaler inngått av kommunen. Bergen kommune stiller krav om at leverandører de 
inngår avtaler med gjennomfører aktsomhetsvurderinger i tråd med åpenhetsloven. Dette 
følger kommunen regelmessig opp i kontraktsperioden, enten ved bruk av 
egenrapporteringsskjema, annen dokumentasjon og/eller i møter med leverandørene. 

For innkjøp som ikke går gjennom leverandører i innkjøpssamarbeidet med Bergen 
kommune og Sykehusinnkjøp HF brukes innkjøpssamarbeid gjennom medlemskap i KNIF og 
Virke, som gjennomfører aktsomhetsvurderinger for leverandører de har inngått avtaler med.

Vi har kartlagt alle leverandører av betydning som benyttes i konsernet. Det er lagt vekt på 
nærmere vurderinger av leverandører som ikke inngår i innkjøpssamarbeid med offentlige 
oppdragsgivere og andre samarbeidspartnere. 

Vi har ikke avdekket faktiske negative konsekvenser gjennom våre aktsomhetsvurderinger 
utført pr. dags dato, og heller ikke avdekket vesentlig risiko for negative konsekvenser. 
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